
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® MAFADI Sportgürteltasche

Schwarzwolf outdoor Sportgürteltasche, dank der Sie alle Ihre persönlichen Sachen beim Sport 
immer dabei haben. Die Gürteltasche beinhaltet eine große Fronttasche für eine Sportflasche, eine 
kleine Fronttasche mit Reißverschluss für Kreditkarten, etc. und eine hintere Reißverschlusstasche 
mit 19 × 10 cm Größe für ein Mobiltelefon. Die Gürteltasche kann auch als Umhängetasche getragen 
werden. Verpackt in einem Polybeutel mit Papieranhänger.  Gewicht: 180 g  Material: RPET 420D 
Polyurethan-Ripstop  Empfohlene Veredlungstechnik: Siebdruck S2  Maximale Veredelugngsgröße: 
100 × 50 mm  Abmessungen: 59 × 13,5 cm, maximale Gürtellänge (inkl. Gürtel) 130 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F5305800AJ3

schwarz

-

-

8595611011191

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

12,88 €

12,27 €

11,91 €

11,57 €

11,23 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


