

## Schwarzwolf outdoor® MAFADI Sportgürteltasche

Marke: Schwarzwolf outdoor®

Artikelnummer: F5305800AJ3

Hauptfarbe: schwarz

Varianten / Größe: -Varianten / Farbe: -

sonstige Varianten: -

EAN: 8595611011191

Werbeanbringung: Siebdruck

Mengenstaffel	Preis / Stck.*	
1	12,88€	
50	12,27 €	
100	11,91 €	
250	11,57 €	
500	11,23 €	



Schwarzwolf outdoor Sportgürteltasche, dank der Sie alle Ihre persönlichen Sachen beim Sport immer dabei haben. Die Gürteltasche beinhaltet eine große Fronttasche für eine Sportflasche, eine kleine Fronttasche mit Reißverschluss für Kreditkarten, etc. und eine hintere Reißverschlusstasche mit 19 × 10 cm Größe für ein Mobiltelefon. Die Gürteltasche kann auch als Umhängetasche getragen werden. Verpackt in einem Polybeutel mit Papieranhänger. Gewicht: 180 g Material: RPET 420D Polyurethan-Ripstop Empfohlene Veredlungstechnik: Siebdruck S2 Maximale Veredelugngsgröße: 100 × 50 mm Abmessungen: 59 × 13,5 cm, maximale Gürtellänge (inkl. Gürtel) 130 cm